

## صهیونیست‌ها و استمرار توهم

بقیه از صفحه اول

سفر وزیر امور خارجه آمریکا آنتونی بلینکن به فلسطین اشغالی که هفته گذشته برای چهارمین بار بعد از عملیات طوفان الاقصی صورت گرفته برای جمع‌بندی اوضاع و شرایط بعد از جنگ و آتش‌بس ۷ روزه بود.
از سر گرفته شدن بمباران‌ها و حملات رژیم صهیونیستی به غزه نشان داد دولت‌مردان آمریکایی نیز همانند سران رژیم صهیونیستی در این ماجرا گرفتار سردرگمی هستند و تصور غلط جستجو کردن اهدافشان در جنایات، آنها را نیز گرفتار ساخته است.

روشن است که جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین هرقدر بیشتر ادامه پیدا کند، پایه‌های این رژیم سست‌تر خواهد شد، در افکار عمومی مردم جهان تنفر بیشتری نسبت به این رژیم پدید خواهد آمد و زمینه‌های آزادی فلسطین فراهم‌تر خواهد شد.
اینکه صهیونیست‌ها بتوانند با این جنایت‌ها حماس را نابود کنند و یا ژنرال‌های خود را از اسارت حماس خارج نمایند و شکست اطلاعاتی خود را که در عملیات طوفان‌الاقصی از طریق وارد شدن ضربه اساسی به «شین‌بت» متحمل شده‌اند جبران نمایند، یک توهم است. آنها چاره‌ای غیر از بازگشت به آتش‌بس ندارند و باید این واقعیت را بپذهند که آتش‌بس کم‌خطرترین راه برای آنانست.

# جست‌وجو

«مستولان وزارت جهاد کشاورزی در مورد گران شدن گوجه فرنگی گفته‌اند معمولا در این وقت سال به دلیل بارندگی قیمت گوجه فرنگی افزایش می‌یابد و ۱۰ روز دیگر به قیمت قبیل برمی‌گردد. این آقایان مسئولین به این سؤال جواب نمی‌دهند که اگر هر ساله در این وقت سال چنین مشکلی پیش می‌آید، چرا پیش‌بینی لازم را برای عرضه گوجه فرنگی در این مدت و جلوگیری از قیمت آن نمی‌کنید؟ در روزهای اخیر قیمت هر کیلو گوجه فرنگی تا ۸۰ هزار تومان افزایش یافت.

«رسانه ملی روز پنجشنبه اعلام کرد متروی ۴۰ کیلومتری پرند به تهران با حضور رئیس جمهور افتتاح شد. فاصله پرند تا تهران ۲۰ کیلومتر است و به همین جهت این سؤال مطرح شده که آن ۲۰ کیلومتر دیگر از کجا آمده است؟ شاید جواب این باشد که این خط مترو در یک روز دو بار افتتاح شد یکبار از پرند به تهران و یکبار از تهران به پرند!

«یک فعال سیاسی اهل سنت عرب در تحلیل جریان مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم غزه گفت: شیعیان یمن موشک به اسرائیل زدند تا از غزه سنی حمایت کنند و سنی‌های عربستان، اردن و مصر با رادارهایشان تلاش کردند مانع اصابت این موشک‌ها به اسرائیل شوند. او با انتشار این جمله خود در فضای مجازی از مردم کشورهای عربی پرسید زامداران این کشورها به کجا می‌روند؟

«اسماعیل خان، والی سابق استان هرات که از مخالفان جدی حکومت خودخوانده طالبان است، در اجلاس تاجیکستان گفت طالبان حوصله ایران را سر برده است. جهان با مشاهده وضعیت طالبان حاضر نیست به آن مشروعیت بدهد زیرا عواقب این کار سنگین خواهد بود. اسماعیل‌خان این را هم گفت که طالبان، اهل تعامل اعتقادی نیستند و صلح نمی‌خواهند.

«مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را تصویب کرده است که براساس آن دسترسی ایران به شش میلیارد دلاری که در چارچوب توافق معامله زندانیان میان ایران و آمریکا آزاد شده در بانک‌های قطر، بودجه مسدود می‌شود. جمهوری‌خواهان این طرح را در واکنش به آنچه ادعا می‌شود نقش ایران در مقابله حماس با اسرائیل است، مطرح کرده‌اند. خبرگزاری آسوشیتدپرس در واکنش به این مصوبه گفته: این طرح اکنون به سنای آمریکا ارسال خواهد شد. با این حال، حمایت اکثریت دموکرات سنا از این طرح، دور از ذهن به نظر می‌رسد.

«شبکه خبری بلومبرگ نوشت: عربستان پیشنهادی برای تقویت همکاری‌ها و سرمایه‌گذاری در اقتصاد ایران را داد در صورتی که تهران از تبدیل شدن جنگ اسرائیل و حماس به یک درگیری گسترده‌تر توسط نیروهای نزدیک به خود جلوگیری کند. در ادامه این مطلب آمده است: به گفته مقامات عربی و غربی، این پیشنهاد از زمان حمله ماه گذشته حماس به اسرائیل و جنگ متناقب آن در غزه به طور مستقیم و از طرق مختلف ارائه شده است. بلومبرگ افزود: مقامات وزارت خارجه عربستان به درخواست این شبکه برای اظهار نظر در این باره پاسخ ندادند.

«رئیس فرهنگستان علوم پزشکی می‌گوید: مهاجرت پزشکان و سقف پرداخت‌ها بسیار بنگران کننده است و اعتماد پزشکان به پشتیبانی نظام سلامت از آنها به عنوان حرفه‌مندان کاهش یافته است. دکتر علیرضا مرندی افزود: در این زمینه، مکاتباتی با رئیس جمهور داشته‌ایم و کارهایی در دولت هم در حال انجام است و باید تلاش کنیم مردم کمتر متضرر شوند و شرایط پزشکان نیز بهتر شود.

«دکتر عبدالناصر همتی رئیس اسبق بانک مرکزی به اظهارات رئیس جمهور در مورد صادق الواعد بودن دولت واکنش نشان داد. رئیس اسبق بانک مرکزی با انتشار تصویری در صفحه شخصی خود نوشت: بعد از گذشت ۲۶ ماه از تلاش دولت سیزدهم و چاپ ۵۰۰ هزار میلیارد تومان پول، رشد ۱۴۶ درصدی قیمت زورک‌ها، افزایش ۱۴۵ درصدی قیمت مسکن و افت شدید سرانه مصرف اقلام اساسی مردم نظیر گوشت و مرغ و…، این ادعای صادق‌الواعد بودن مقبولیت دارد؟ دولت صادقانه به مردم بگوید، آیا هنوز بر نظر قبلی خود باقی هست که عامل اصلی مشکلات، بیشتر بی‌کفایتی مدیریتی است تا تحریم‌ها؟

«وحید شتقای کارشناس اقتصادی در گفتگو با خبرآنلاین گفت: بارها به دولت گفته‌ام که سیاست‌های دیگر را رها کنید، مهم‌ترین سیاست، تورم است. تئوریات تورم را کنترل کنید، نمی‌توانید اقتصاد را اداره کنید، ولی متأسفانه این مسأله جنید گرفته نشد. ما در این دولت دو تورم بیش از ۴۰ درصد را به مردم تحمیل کردیم و سال آینده هم برآوردها، تورم بالا را نشان می‌دهد. این تورم هم از سال ۱۴۰۰ شروع شده است. ۶ سال پدیده‌ی تورم‌های بالای ۴۰ درصد را نداشته‌یم که در ۱۰۰ سال گذشته هیچ دوره‌ای ۶ سال پی‌درپی تورم‌های بالا نداشتیم. این موجب شده که شکاف عمیقی بین حقوق و دستمزد و رفاه مردم با تورم بالا اتفاق بیفتد که برای سال آینده هم ادامه خواهد داشت. دولت بداند که اگر تورم یکی دو ساله دیگر ادامه پیدا کند، موجب حذف کامل طبقه متوسط جامعه خواهد شد.

رئیس جمهور با طی مسیر ایستگاه فرودگاه امام خمینی(ره) تا شهر جدید پرند، از متروی این شهر به صورت رسمی بهره‌برداری کرد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی به منظور بهره‌برداری از دو طرح عمرانی دولت وارد شهرستان رباط کریم شده است، با طی مسیر فرودگاه امام خمینی(ره) تا شهر جدید پرند با قطار شهری، از متروی این شهر به صورت رسمی بهره‌برداری کرد.

ایران طرح، با اعتباری بیش از ۷۵۰ میلیاردتومان از محل اعتبارات وزارت راه و شهرسازی و ۲۰۰ میلیارد تومان از محل بودجه‌های عمومی دولت تأمین اعتبار و تکمیل شد.

خط متروی شهر جدید پرند به طول ۵۰ کیلومتر از ایستگاه شاهد در خط یک به سمت شهر جدید پرند امتداد می‌یابد و بر همین اساس شهروندان می‌توانند از تجریش تا پرند و بالعکس را مستقیم و با مترو طی کنند.

مطالعات پروژه خط مترو تهران-پرند در سال ۱۳۸۴ توسط وزارت راه و شهرسازی آغاز شد. عملیات اجرایی این پروژه سال ۱۳۹۰ شروع شد و در سال ۱۳۹۱ اجرای کل طرح به شهرداری تهران واگذار شد. بخشی از این طرح در محدوده حد فاصل ایستگاه شاهد تا شهر آفتاب به طول چهار کیلومتر در ابتدای سال ۱۳۹۵ و بخش دیگر از ایستگاه شهر آفتاب تا فرودگاه امام خمینی(ره) به طول ۲۶ کیلومتر در مردادماه سال ۱۳۹۶ تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گرفت، اما قطعه دوم پروژه متروی شهر جدید پرند به طول ۱۹ کیلومتر از فرودگاه امام خمینی(ره) تا شهر جدید پرند طراحی شد که به دلیل محدودیت‌های مالی و سایر مشکلات متوقف ماند.

رئیس جمهور آذرماه سال گذشته و در نخستین برنامه سفر یک روزه خود به شهرستان رباط کریم، از روند احداث خط مترو شهر جدید پرند بازدید کرد. رئیسی همچنین در فروردین امسال در سفر به رباط کریم به شهردار دستور داد تا هر چه سریع‌تر موانع تکمیل خط مترو برداشته شود. ایستگاه شهر پرند در واقع آخرین ایستگاه در توسعه جنوبی خط یک محسوب می‌شود که هدف اصلی آن دسترسی و اتصال شهر جدید پرند به شبکه سراسری متروی تهران و ارائه سرویس حمل و نقل به مسافران شهر جدید پرند و مناطق اطراف با قیمت بسیار نازل است و به‌جز حمل و نقل سریع، حذف اثرات زیست محیطی استفاده از سوخت فسیلی و صرفه‌جویی قابل ملاحظه در هزینه منابع ملی و وقت مسافران را در پی دارد.

شهر جدید پرند در ۳۰ کیلومتری جنوب غربی تهران و در مسیر

### تشییع پیکر پاک ۸ شهید مدافع حرم در مشهد

پیکر پاک ۸شهید مدافع حرم اهل‌بیت(ع) از واقعه «خان طومان» سوریه در سال ۱۳۹۵، عصر پنجشنبه در مشهد تشییع و به حرم مطهر رضوی منتقل شدند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، پیکر مطهر شهیدان «مهدی ذاکرحسینی، علی آقا عبدالهی، حسن اکبری و سید مصطفی صادقی از تهران و شهید رضا عباسی از کرمانشاه، شهید غلامعلی تولی از رگان، شهید محمدرضا یعقوبی کیاسه از گیلان و شهید الیاس چگینی از قزوین» از مهدیه مشهد به سمت حرم مطهر رضوی تشییع شدند. در این آئین مردمی، جمع زیادی از خانواده معظم شهدا و اقشار مختلف مردم پیکر پاک شهیدای منطقه خان طومان سوریه را که به تازگی در عملیات تفحص و از طریق دی‌ان.

## خبر

## بهره‌برداری از متروی شهر جدید پرند با حضور رئیس‌جمهور



آزادراه تهران ساوه و در مجاورت فرودگاه بین‌المللی امام‌خمینی(ره) واقع شده است و روزانه بیش از ۳۰ هزار نفر بین تهران و پرند تردد می‌کنند. رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح «ایستگاه مترو شهر جدید پرند»با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی جزو سیاست‌ها و دستور کارهای اصلی دولت است، گفت: دشمن تلاش می‌کند پیشرفت ایران اسلامی متوقف شود، اما در برابر ملتی ما اراده که عزم خود را برای پیشرفت جزم کرده موفق نخواهد شد. حجت الاسلام رئیسی با اشاره به سفر آذرماه سال گذشته دولت به شهرستان رباط کریم و وعده تکمیل این ایستگاه و خطوط مواضالاتی آن در مدت یکسال، از همه مستولان و دست‌اندرکارانی که با تلاش برای اجرای این وعده، جلوه‌ای از صادق‌الواعد بودن دولت را به نمایش گذاشته و باعث خرسندی و ارتقای امید مردم شدند، قدردانی کرد. رئیس‌جمهور توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل و تسهیل تردد مردم را یکی از ضرورت‌های توسعه‌یافتگی دانست و گفت: امروز دولت، وزارت راه، شهرداری و همه دستگاه‌های دیگر دنبال تسهیل زندگی مردم و رفع موانع و مشکلات هستند و گزارش شهردار محترم تهران درباره اقدامات این دستگاه برای توسعه مترو و امکانات حمل و نقل عمومی نیز جای قدردانی دارد. وی با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی جزو سیاست‌ها و دستور کارهای اصلی دولت است، افزود: دولت با وجود همه تحریم‌ها و فشارها دست از تلاش برای توسعه کشور برنداشته و مصمم هستیم حرکت قطار پیشرفت کشور سرعت گرفته و تداوم یابد. دشمن تلاش می‌کند پیشرفت ایران اسلامی متوقف شود، اما در برابر ملتی ما اراده که عزم خود را برای پیشرفت جزم کرده موفق نخواهد شد.

رئیس‌جمهور با اشاره به رهنمودهای رهبر انقلاب اسلامی

## تشییع پیکر پاک ۸ شهید مدافع حرم در مشهد



ای شناسایی شده بودند را تا حرم مطهر رضوی همراهی کردند. از رزمندگان مدافع حرم اهل‌بیت(ع) شهید شده و پیکرهای مطهر آنان سالها در مشهد نگهداشته

### وزیر آموزش و پرورش:

### رتبه بندی بعدی معلمان بسیار متفاوت خواهد بود

به تبیین برخی اقدامات و برنامه‌های معاونت‌های مختلف پرداخت و افزود: هماهنگی و همکاری همه بخش‌های آموزش و پرورش امری مهم است و باید انسجام از درون و تعامل با بیرون داشته باشیم، وی، با بیان اینکه کلیدی‌ترین موضوع این روزهای ما سند تحول بنیادین است، در خصوص روز بدون کیف نیز گفت: روز بدون کیف، روز بدون یادگیری نیست، بلکه به معنای یادگیری

### سخنگوی شورای نگهبان:

## نتیجه بررسی‌های هیأت نظارت در انتخابات مجلس شورای اسلامی بعد از ۱۴ دی اعلام می‌شود

اطلاعی ندارد، گفت: هرکسی نسبت به عملکرد هیأت‌های اجرایی در انتخابات مجلس شورای اسلامی شکایتی داشته چه کسانی که تأیید صلاحیت نشدند اعم از اینکه رد یا عدم احراز شده باشند، در سازمانه‌ای که اعلام کردیم شکایت خودشان را مطرح کرده و در این ۵۰ روزی که فرصت داریم شکایات این افراد را بررسی می‌کنیم و نتیجه را بعد از ۱۴ دی اعلام می‌کنیم. هادی طحان‌نظیف در گفتگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سؤال که بعد از اعلام نتیجه صلاحیت داوطلبین انتخابات مجلس شورای اسلامی افرادی گفتند، برخی رد صلاحیت‌ها سراسری بوده است موضع شورای نگهبان چیست، گفت: واقعا از مبنای کار هیات‌های اجرایی اطلاعی ندارم. هیأت‌های اجرایی با ترکیبی که در قانون آمده، از افرادی هستند که مستقل تشکیل می‌شوند، وی افزود: قانون مراحل مختلفی را پیش‌بینی کرده، یعنی اول هیأت اجرایی و پیش‌بینی کرده که ارتباطی با شورای نگهبان ندارد، هیأت نظارت و بعد شورای نگهبان را هم پیش‌بینی کرده است. تازه ۱۴ دی را که عرض می‌کنم باز نه‌نهایی نیست و نظر خود شورای نگهبان نظر فقهی و نهایی است. باز هم باید این مراحل طی

در دیدار با بسیجیان و تأکید بر حضور در همه عرصه‌ها با روحیه بسیجی و جهادی گفت: باید از همه کسانی که در هر دوره‌ای در مسیر پیشرفت کشور تلاش کرده‌اند، قدردانی کرد، اما جای این سؤال نیز وجود دارد که آیا طرح‌ها و پروژه‌ها با تلاش جهادی و با روحیه بسیجی نمی‌توانست زودتر به سرانجام برسد!

رئییسی با بیان اینکه امروز برای قدردانی از دست‌اندرکاران اجرای این پروژه که با روحیه جهادی و بسیجی آن را در کوتاه‌ترین زمان و حتی فراتر از وعده‌ای که داده شده بود، تکمیل کردند، به اینجا آمده‌ام، گفت: کارهای بسیاری برای پیشرفت کشور شده، اما کارهای بسیاری نیز باقی مانده و نباید در مسیر خسته و ناامید شویم. وی در ادامه با بیان اینکه امروز در فلسطین می‌بینیم نمایش اقتدار و عزت درمی‌یابیم و ماور است که مقاومت آنها دشمن را مستاصل و روزمانده کرده است، خاطرنشان کرد: کنتنر زنان و کودکان از یکسو نشانه درمادنگی در مقابل مجاهدان مقاومت است و ازسوی دیگر باعث ایجاد تنفری عمیق و گسترده از رژیمی شده که در مقابل چشم جهانیان بیش از ۵ هزار کودک مظلوم، بی‌دفاع و بی‌گناه را به شهادت رسانده است. رئیسی مقاومت و ملت ایران در مقابل فشارهای دشمن را نیز ستودنی توصیف و افزود: پیشرفت‌هایی که امروز شاهد آن هستیم نتیجه مقاومت ملت ایران است؛ این پیشرفت‌ها نتیجه برکت خداوند به کار و تلاش‌های صورت گرفته با روحیه بسیجی و جهادی است.

رئیس‌جمهور همچنین با قدردانی از روحیه همدلی و هماهنگی که در میان بخش‌های مختلف وجود دارد، گفت: امروز بخش‌ها و دستگاه‌های مختلف به جای درگیر شدن به حاشیه‌ها تمام توان خود را صرف تلاش برای سازندگی کشور، خدمت‌رسانی به مردم و رفع مشکلات کرده‌اند و این بسیار ارزش دارد؛ در دولت تصمیم گرفته‌ایم که هرگز دچار حاشیه‌ها نشویم و بر این عزم استوار هستیم.

**بهره‌برداری از ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر در شهر جدید پرند**

۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر با حضور رئیس‌جمهور، به صورت رسمی تحویل متقاضیان شد تا پرونده مسکن مهر شهر جدید پرند بسته شود. حجت الاسلام رئیسی که به‌منظور بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی دولت به شهرستان رباط‌کریم سفر کرده بود، ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر پرند را افتتاح کرد.

با حضور رئیس‌جمهور کلید هشت واحد مسکونی به صورت نمادین به خانواده‌های متقاضی مسکن مهر تحویل داده شد.

### بهره‌برداری از ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر در شهر جدید پرند

۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر با حضور رئیس‌جمهور، به صورت رسمی تحویل متقاضیان شد تا پرونده مسکن مهر شهر جدید پرند بسته شود. حجت الاسلام رئیسی که به‌منظور بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی دولت به شهرستان رباط‌کریم سفر کرده بود، ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکن مهر پرند را افتتاح کرد.

با حضور رئیس‌جمهور کلید هشت واحد مسکونی به صورت نمادین به خانواده‌های متقاضی مسکن مهر تحویل داده شد.

از این تعداد شهید، ۲۲۲ نفر در قالب لشکر فاطمیون و بقیه نیز به عنوان شهدای ایرانی مدافع حرم در نبرد با جریان‌ات تکفیری در کشورهای منطقه حضور داشته‌اند.

مهارت‌های زندگی به شیوه خلاقانه و جذاب‌تر در شش ساحت تحول بنیادین است. وزیر آموزش و پرورش در ادامه به موضوع رتبه‌بندی معلمان اشاره کرد و افزود: در رتبه‌بندی باید شخصیت معلمی و اقدامات معلمان را کشف کنیم، معیار به روش و منش است و این موضوع را در رتبه‌بندی بعدی که بسیار متفاوت خواهد بود، لحاظ خواهیم کرد.

مهارت‌های زندگی به شیوه خلاقانه و جذاب‌تر در شش ساحت تحول بنیادین است.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه به موضوع رتبه‌بندی معلمان اشاره کرد و افزود: در رتبه‌بندی باید شخصیت معلمی و اقدامات معلمان را کشف کنیم، معیار به روش و منش است و این موضوع را در رتبه‌بندی بعدی که بسیار متفاوت خواهد بود، لحاظ خواهیم کرد.

### سخنگوی شورای نگهبان:

## نتیجه بررسی‌های هیأت نظارت در انتخابات مجلس شورای اسلامی بعد از ۱۴ دی اعلام می‌شود

شود تا بتوانیم اظهارنظر دقیقی انجام دهیم. طحان‌نظیف در پاسخ به این سؤال که شورای نگهبان نظارتی بر عملکرد هیئت اجرایی ندارد، گفت: هیأت‌های اجرایی کارشان را انجام می‌دهند و آنها کارشان تمام شده است؛ الان هرکدام از داوطلبان از هیأت اجرایی شکایتی داشته به هیأت‌های نظارت آمده و در سامانه‌ای که عرض کردیم، شکایت خودشان را ثبت کردند و ما الای آن درحال بررسی آن هستیم. مهلت هیأت‌های اجرایی ۱۵ روز بود، مهلت هیأت‌های نظارت ۵۰ روز و مهلت شورای نگهبان ۳۰ روز است.

## نشر خشک سهمیه‌بندی شده با افزایش قیمت ۴۰ درصدی!

شیرخشک به اتباع با کارت اقامت هم داده نمی‌شود زیرا در سامانه تیکت فقط با کدملی ثبت می‌شود. این مشکل فقط مربوط به اتباع نیست زیرا ایرانی‌هایی که به اقتضای شرایط(عدم ثبت رسمی ازدواج، ازدواج قومی) کدملی دریافت نکرده‌اند و حالا با مشکل روبه‌رو شده‌اند.

کارشناس حوزه دارو درباره افراد فاقد کدملی و مشکلات آن‌ها اضافه می‌کند:کمبود شیرخشک فقط مربوط به اتباع خارجی نیست چه بسا در استان‌هایی که ازدواج قومی و قبیله‌ای رواج دارد کودکانی فاقد کد ملی که تعداد کمی هم نیستند حضور دارند. این مسئله برایشان مشکل ساز شده است به‌علاوه بچه‌های شیرخورگار در فرآیند زمانی ثبت شناسنامه و تا دریافت کد ملی از دریافت شیرخشک محروم می‌شوند چون کدملی ندارند.

پیگیری‌های خبرگزاری خبرآنلاین از سید جلیل میرمحمدی، عضو کمیسیون بهداشت مجلس یازدهم به یک جواب رسید: "اطلاعی ندارم!" طاهری اما راحلی پیشنهاد می‌دهد:در استان‌های مهاجرپذیر و استان‌های ماندگار آراسان جنوبی، شمالی و سیستان‌بلوچستان در بعضی داروخانه‌های منتخب در شهرهای این استان‌ها که آمار کودکان ایرانی فاقد کدملی و کودکان مهاجر بیشتر است سهمیه شیرخشک بیشتری اختصاص بدهند تا بدون دریافت کد ملی و ثبت در سامانه به خانواده‌ها عرضه شود.

## جمهوری اسلامی

## حضرت آیت‌الله نوری همدانی در دیدار رئیس سازمان برنامه و بودجه:

## میزان و ترازوی عملکردها رضایت مردم است



حضرت آیت‌الله نوری همدانی در دیدار با معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور تأکید کرد میزان و ترازوی عملکرد شما رضایت مردم است. مردم باید نتیجه تلاش‌ها را در سفره‌های خود حس کنند.

ایشان گفت: در اسلام سه نوع وظیفه و مسئولیت مبین شده است: اول خودسازی است، اینکه هر انسانی وظیفه دارد براساس موازین اسلامی و الهی خود را آنچنان‌که شایسته است بشناسد. دومین وظیفه، اجتماعی است. انسان ذاتا موجودی اجتماعی است و یک نفر به تنهایی قادر به تأمین همه احتیاجات خود نمی‌باشد؛ اما باید توجه داشت که همچنان‌که از مواهب جامعه بهره‌مند هستیم، وظایفی نیز در برابر آن بر عهده داریم.

آیت‌الله نوری همدانی در ادامه به مسئولیت شغلی اشاره نمود و افزود: پیش از قبول هر گونه مسئولیتی باید از خود پرسید آیا شایسته آن هستم؟ آیا از عهده آنچه به من محول شده برواهم آمدم؟ یا خیر. شغل‌ها مسئولیت آفرین هستند.

ایشان افزود: حضرت امیر المؤمنین علی «علیه‌السلام» در نامه ششم نهج البلاغه می‌فرماید: شغل و مسئولیت شما وسیله امرعاش نیست بلکه امراتی است از جانب خدا که در فردای قیامت از شما درباره آن سؤال خواهد شد، همه شما امانت‌دار هستید و مسئول.

آیت‌الله نوری با اشاره به مشکلات معیشتی، بر لزوم ریشه یابی و پیگیری رفع این مسائل تا حصول نتیجه لازم تأکید و خاطر نشان کرد: دشمن با بهره گیری از مشکلات اقتصادی موجود سعی در تشویش آذهان عمومی و تبلیغ علیه نظام اسلامی و القای ناآرامی آن دارد. این هجمه باید درهم شکسته شود؛ این مهم تنها با تحقیق، بکارگیری افراد متخصص و متعهد و تلاش انقلابی مسئولین محقق خواهد شد.

ایشان افزود: میزان و ترازوی عملکرد شما رضایت مردم است. مردم باید نتیجه تلاش‌های شما را در سفره‌های خود حس کنند. مردم ما بسیار صبور، قابل احترام و لایق بهترین‌ها هستند.

این مرجع عالیقدر با اشاره به اخبار و اتفاقات اخیر پیرامون مسئله فلسطین و خصوصا غزه، بر لزوم ایجاد و حفظ اتحاد بین کشورهای اسلامی و همچنین کشورهای سفره‌های خود حس کنند. مردم ما بسیار صبور، قابل احترام و لایق بهترین‌ها هستند.

این مرجع عالیقدر با اشاره به اخبار و اتفاقات اخیر پیرامون مسئله فلسطین و خصوصا غزه، بر لزوم ایجاد و حفظ اتحاد بین کشورهای اسلامی و همچنین کشورهای سفره‌های خود حس کنند. مردم ما بسیار صبور، قابل احترام و لایق بهترین‌ها هستند.

در ابتدای این دیدار دکتر منظور به تشریح برنامه‌های این سازمان در جهت بهبود فداخت کسب و کار، اشتغال زایی، رفاه و خدمات اجتماعی پرداخت.

## آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص زرین پخش آوا به شناسه ملی ۰۷۰۰۲۷۸۰۷۳۲ و به شماره ثبت ۲۳۷۱۸۲

به استناد صورت‌تجزیه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امیر تیمورتاش به شماره ملی ۰۰۱۷۰۷۶۴۶۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۳۱ آقای امین تیمور تاش به شماره ملی ۰۷۵۹۱۷۲۱۹۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۳۱ آقای محمدرضا تیمور تاش به شماره ملی ۰۷۵۹۷۰۹۵۵۶ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۳۱ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۳۱ تعیین گردیدند.
امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و پروات و قراردادها و عقود اسلامی با دو امضا از سه امضای اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و نامه های عادی اداري با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام پویا به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۱۲۱۰۶ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای مهدی خسروی به شماره ملی ۲۳۵۷۲۳۸۸۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی تعیین گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
ترانزنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ تصویب گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۶۱۴۷۰۸)

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱ - برابر رأی شماره ۰۵۰۰۵۰۰۸۸۳ مورخ ۱۴۰۲۶/۰۳/۰۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از محلات به کدملی ۰۵۶۹۸۸۵۶۶۳ نسبت به شنسدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت ۷۶۱/۶ مترمربع فرموز و مجزی شده از پلاک ۴۱۴۱ اصلی واقع در بخش محلات محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اداره خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

شناسه آگهی: ۱۶۰۴۵۸۷

## علی صالحی

## رئیس ثبت اسناد و املاک